Câmara Municipal de Itariri

Estado de São Paulo
www.camaradeitariri.sp.gov.brE-mail diretoria@camaradeitariri.sp.gov.br

_____________________________________________________________________
Rua: Benedito Calixto Nº 177 Centro CEP 11760-000 Itariri (SP) Telefax 13-34181216

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 001/2017

O Presidente da Câmara Municipal de Itariri/SP,
no uso de suas atribuições legais, e na forma do artigo 99 da Lei Orgânica
do Município, baixa o seguinte Ato:

Art.1º- Torna público, na forma, da legislação em vigor, a relação de

cargos dos servidores da Câmara, com seus respectivos
vencimentos e a remuneração do Senhor Presidente da Câmara
e dos Srs.Vereadores:

CARGOS VALOR

Presidente da Câmara R$ 5.500,00
Vereadores R$ 3.800,00
Assessor de Gabinete da Presidência R$ 1.557,53
Assessor Jurídico da Presidência       R$ 4.498,24
Assessor Legislativo da Presidência R$ 2.628,66
Assessor Parlamentar R$ 1.054,27
Diretor de Finanças e Orçamento       R$ 3.352,59
Assistente de Contabilidade       R$ 2.034,06
Motorista      R$ 1.780,42
Diretor Administrativo      R$ 3.795,38
Servente       R$   913,72
Oficial Administrativo R$ 1.260,93
Contador R$ 2.034,06

Recepcionista R$ 1.315,74

Itariri, 03 de Janeiro de 2017

-Luiz Antonio Franco Alixandria-
Presidente